PRODUITFICHE DE DONNEES
V WS 120 Trio
Stand: 2024-08-14 - VENTILATEURS MAICO, www.fr.maico-fans.com - Sous réserve de fautes d'impression, d'erreurs et de modifications
techniques.
Page 1
Référence E156.0127.0200
 Description rapide
Ventilateur pour les appareils de ventilation WS 120 Trio
 Caractéristiques techniques
Boîtier matériau Métal
Couleur argent
Poids 1,8 kg
Poids avec emballage 2,1 kg
Largeur 200 mm
Hauteur 125 mm
Profondeur 180 mm
Largeur avec emballage 280 mm
Hauteur avec emballage 152 mm
Profondeur avec emballage 283 mm
Unité de conditionnement 1 pièce
Gamme K
GTIN (EAN) 4012799101888